

Индивидуальный номер рабочего места	Профессии / должности / специальности работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты	Лечебно-профилактическое	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Трубопрокатный цех №2 (Т-2) Участок по подготовке трубной заготовки и прокатного инструмента. Бригада подготовки трубной заготовки. Звено по ломке тру																							
57,045	Бригадир по перемещению сырья, полуфабрикатов и готовой продукции в процессе производства 4 разряда Трубоволоочильный цех №2 (В-2) Участок холодной прокатки труб. Бригада прокатки труб на станах холодной прокатки труб	2	-	2	3,2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3,2	3,2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
41,075	Подручный вальцовщика стана холодного проката труб 4 разряда Цех по производству труб нефтяного сортамента (Т-4) Участок термической обработки труб. Бригада термической обработки труб	2	-	-	3,2	-	-	2	-	-	-	2	3,1	-	3,2	3,2	3,2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
47,175	Стропальщик 4 разряда Трубопрокатный цех №3 (Т-3). 130800190000 Участок по ремонту сменного оборудования и технологического оборудования / 130800190100 Бригада по ремонту сменного оборудования.	2	-	2	3,2	-	-	-	-	-	-	2	-	3,1	-	3,2	3,2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
62,111.1	Слесарь-ремонтник 5 разряда Отдел планирования и анализа закупок, управления МПЗ (ОПМАЗ)	2	-	-	3,2	-	-	2	-	-	-	2	3,2	3,2	-	3,3	3,3	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
35,019	Старший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Таблица 2.

Председатель комиссии по специальной оценке условий труда

Главный инженер Засельский Евгений Михайлович

13 ФЕВ 2019

(дата)

Заместитель председателя комиссии по специальной оценке условий труда

Заместитель главного инженера по техническому обеспечению производства Пономарев Н.Г.

13 ФЕВ 2019

(дата)

Член комиссии по специальной оценке условий труда

Начальник управления экономики труда и организационного развития Лаврова А.А.

08.02.19

(дата)

Член комиссии по специальной оценке условий труда

Начальник отдела сопровождения персонала (ОСП) Гимадеев В.Ф.

12 ФЕВ 2019

(дата)

Член комиссии по специальной оценке условий труда

Начальник отдела охраны труда и промышленной безопасности (ООТИБ) Хомяков С.И.

15.01.2019

(дата)

Член комиссии по специальной оценке условий труда

Начальник службы экологии Зырянова Я.М.

12 ФЕВ 2019

(дата)

Член комиссии по специальной оценке условий труда

Председатель профсоюзного комитета
ПАО «СинТЭ» Горбунов В. В.

12.02.2019

Член комиссии по специальной оценке условий труда

Технический инспектор труда ГМПР
Чемезов С. М.

11.02.19

Член комиссии по специальной оценке условий труда

Начальник отдела организационного
развития (ООР) Фомина Л. Р.

6.02.2019

Эксперты организации, проводившей специальную оценку условий труда:

№ в реестре экспертов: 3581

Руководитель группы Любовцев
Дмитрий Александрович

21.12.2018

(подпись)

(дата)